
POJĎME VRÁTIT DĚTEM CHUŤ SPORTOVAT!

Svazek obcí Sever ve spolupráci s AC Rumburk připravuje atletický kroužek, který pomůže 
dětem po dlouhé době opět začít sportovat. Pod dohledem profesionálního trenéra se v každé 
obci jednou týdně uskuteční kroužek pro děti. Projekt poběží od jara do podzimu. Jedná 
se celkem o deset tréninků, které naučí děti základy atletiky, běhat, skákát a házet. V rámci  
tohoto projektu bude do každé obce zakoupena „atletická taška“, která bude obsahovat základní 
vybavení pro trénink. Po celou dobu (mimo tréninky) bude taška k dispozici pro všechny spolky  
i školy v dané obci, městě. Cena za deset tréninků pro sportovce je 200 Kč. 
V případě zájmu prosím kontaktujte vedoucího AC Rumburk Jana Reina, mobil: +420 722 968 506,  
mail: info@acrumburk.cz. Kroužek je určen pro děti ve věku 6-12 let.  
 

                                                                                                     Robert Holec
                                                                                                     předseda Svazku obcí SEVER


